[image: image1.png]

Кардымовский  районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2011                            №  141

В целях эффективного использования муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, в соответствии с  Федеральным законом  от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 119 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

          1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2012 год.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

         3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

         4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную финансово-бюджетную комиссию (председатель Лукин А.В.).

	Глава муниципального образования Кардымовский район» Смоленской  области
	      И.В. Горбачев

                                                                                                       Приложение

                                                                       к решению Кардымовского

                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                        от 23.12.2011 №  141
Прогнозный план
приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области     на 2012 год
	№

№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Реестровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика объекта
	Общая площадь объекта, кв.м
	Стоимость

	1.
	Здание  Березкинского сельского клуба,        д. Березкино
	62/17-98
	1973
	Одноэтажное кирпичное здание
	415,0
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	2.
	Здание  Бережнянского сельского клуба,        д. Бережняны
	63/17-98
	1980
	Одноэтажное деревянное здание
	60,0
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	3.
	Здание  Слободского сельского клуба,        д. Пнево
	61/17-98
	1981
	Двухэтажное кирпичное здание
	1482
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

	4.
	Здание административное, д. Шестаково
	114/8-98
	1984
	одноэтажное кирпичное здание
	120
	Рыночная (согласно оценке независимой оценочной компании)

Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на  2012 год